
VU.N: m
cenouu Comune di San Benedetto Ullano

Provincia di Cosenza COPIA
Area: AREA UNICA

Servizio FINANZIARIO

Determinazione n° 214 del 20/12/2018

OGGETTO:

Impegno spesa programma manifestazioni per le festività natalizie "Eventi di Festa 2018".

L'anno duemiladiciotto il giorno venti del mese di dicembre alle ore 11:22
RICHIAMATA la deliberazione n° 32 del 12/04/2018, esecutiva, con la quale la Giunta Comunale ha individuato i responsabili
della gestione dei capitoli di spesa del bilancio 2018;

ACCERTATA la disponibilità effettiva esistente nella propria dotazione in conto dei capitoli di spesa di cui in parte dispositiva;

ACCERTATO che la stessa è stata sottoposta, in via preventiva e con esito favorevole, alle procedure di cui all'art. 151 comma 4
del D.L.vo 18/08/2000 n° 267;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ADOTTA LA RETROESTESA DETERMINAZIONE
II Responsabile del procedimento II Responsabile del servizio

F.to Rag. Gino Santoro F.to Rag. Gino Santoro

SI ATTESTANO LA COPERTURA FINANZIARIA (Art. 151, D.lgs 267/2000) E LA REGISTRAZIONE DELLA
PRENOTAZIONE DELL'IMPEGNO DI SPESA

II Responsabile del servizio Finanziario

F.to Rag. Gino Santoro

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Copia della presente determinazione viene pubblicata per elenchi all'Albo Pretorio On Line del Comune in data odierna
per quindici giorni consecutivi.

San Benedetto Ullano Lì

N'Prot. / , 2 / f

i II Responsabile del procedimento

E' copia conforme all'originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e d'ufficio.

ResponsabilW del servizio
Rag. Girvp/Santoro

'SgTv



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

PREMESSO CHE con deliberazione di Giunta Comunale n. 78 del 03.12.2018 l'Amministrazione comunale
ha approvato il programma per le manifestazioni da svolgere nel corso delle festività natalizie "Eventi di Festa
2018", demandando il responsabile del servizio finanziario ad effettuare tutti gli adempimenti necessari e
consequenziali al presente atto affidando allo stesso un importo di € 1.000,00 per la realizzazione del
relativo programma, compreso il ricorso ad eventuali anticipazioni straordinarie all'economo;

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 27.03.2018, esecutiva ai sensi di legge, con la
quale si è approvato il bilancio di previsione 2018, la relazione previsionale e programmatica 2018/2020 e il
bilancio pluriennale 2018/2020;

ATTESO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 32 del 12.04.2018, esecutiva ai sensi di legge, si è
provveduto all'approvazione del Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) finanziario per l'anno 2018, affidando ai
dirigenti i relativi capitoli di spesa ai sensi dell'art. 169 del T.U.E.L

RITENUTO necessario procedere ad impegnare la somma complessiva di € 1000,00, IVA compresa, per la
realizzazione delle manifestazioni da svolgere nel corso delle festività natalizie "Eventi di Festa 2018, sui fondi
del Gap. 104- Missione 1 Programma 2 Titolo 1 Macro aggregato 3- del bilancio di previsione 2018, approvato
con deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 27.03.2018,";

VISTI i pareri favorevoli resi dai responsabili dei servizi interessati;

VISTO il Decreto legislativo 18.08.2000, n. 267;

DETERMINA

1. Per i motivi indicati in premessa, di impegnare per le manifestazioni da svolgere nel corso delle
festività natalizie "Eventi di Festa 2018", la somma complessiva di € 1000,00;

2. Di imputare tale somma sui fondi del cap. del Cap. 104- Missione 1 Programma 2 Titolo 1 Macro
aggregato 3- del bilancio di previsione 2018, approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 9
del 27.03.2018,";

3. Di dichiarare la immediata eseguibilità della deliberazione ai sensi dell'ari.134, comma 4, del dlgs
n.267/2000.


